
|  Q psS •A i
PARAÍBA

ADVOGADO VALORIZADO 
CIDADÃO RESPEITADO

Designa e nomeia Diretor Geral da ESA/PB 
(Escola Superior de Advocacia).

PORTARIA n° 06/GP/2018

O Presidente da Seccional Paraibana da Ordem dos 
Advogados do Brasil, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Art. 20, 
XI, do Regimento Interno, RESOLVE:

Art. Io - Designar o Advogado OTTO RODRIGO MELO 
CRUZ — OAB/PB n.° 11.498, na função de Diretor Geral da ESA/PB.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Gabinete da Presidência da Ordem dos Advogados do 
Brasil, Seccional da Paraíba, 20 de fevereiro de 2018.

www.oabpb.org.br IT (83) 2107-5200 9 Rua Rodrigues de Aquino, 37, Centro -CEP 58013-030 -João Pessoa/PB

http://www.oabpb.org.br

